

wd Cppwcn gpgtcnOgg lpi h g E o r cp p wguf c gr go dgt

t Gcu the neppgtuNio kgf



tk cpmc ky ctk
E o r cp getg ct cpf E o r ncpeg lillegt
O go dgtu kr P C

























EASY TRIP PLANNERS LIMTIED

CIN: L63090DL2008PLC179041

Registered Office: 223, FIE Patparganj Industrial Area Delhi 110092, India

⊕ www.EaseMyTrip.com | ⋈ emt.secretarial@easemytrip.com

Notice to the Members of the Company with respect to the 13th Annual General Meeting and remote e-voting Information

Notice is hereby given that the thirteenth (13th) Annual General Meeting ("AGM") of the member of Easy Trip Planners Limited will be held on Tuesday, September 28th 2021 at 4:00 PM Indian Standard Time ("IST") through Video Conferencing/ other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the 13th AGM.

In accordance with General Circular No. 02/ 2021 dated January 13, 2021 read together with the General Circular No. 20/2020 dated 5 May, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 14/ 2020 dated April 8, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 read with SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), the notice of the AGM, integrated Report and Annual Financial Statements for the Financial Year 2020-2021 will be sent by electronic mode to all the members whose email IDs are registered with Kfin Technologies Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent ("KFIN or KFintech" or RTA) or relevant Depository Participant(s) as at 20th August, 2021.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing to all its members (holding shares either in physical form or in dematerialized form), the facility to exercise their vote on the resolutions proposed to be considered in the 13th AGM through remote e-voting (Instapoll) during the proceedings of the meeting (collectively referred as E-Voting). The instructions for e-voting are provided in the notice of the AGM. Members whose email ids are not registered with the Depository Participants(s) and are holding shares in dematerialised mode are requested to register their email IDs and Mobile numbers with the concerned Depositories through their DPs. Members holding shares in physical mode are requested to send a request for registration of email IDs and mobile number to the RTA at einward.ris@kfintech.com providing Folio no. Number of member, scanned copy of the share certificate (front & back both). PAN (self-attested scanned copy of PAN Card) for registering email ID.

Members may note that the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will also be available on the websites of the Company (at www.easemytrip.com) website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India (www.nseindia.com) and the on the website of the service provider i.e. KFIN (https://evoting.kfintech.com/) in compliance with the relevant circulars.

Additionally, members holding shares in (Physical/Demat) whose email IDs are not registered and in consequence the Annual Report, Notice of AGM and E-voting instructions cannot be serviced, may temporarily get their email address and mobile number provided with Kfintech, by accessing in the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx Members are requested to follow the process as guided to capture the email address and mobile number for obtaining the soft copy of the notice of the AGM, Annual Report and e-voting instructions along with the UserID and Password. In case of any queries, member may write to einward.ris@kfintech.com

Date: September 04, 2021 For Easy Trip Planners Limited Place: Delhi Sd/-Priyanka Tiwari Company Secretary and Compliance Officer









जनसत्ता, नई दिल्ली, 4 सितंबर, 2021



ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड

सीआईएन. L63090DL2008PLC179041

पंजीकृत कार्यालय : २२३, एफ आई ई, पटपरगंज इंडस्ट्रियल एरिया, दिल्ली १९००९२ वेबसाइट : www.EaseMyTrip.com | ईमेल : emt.secretarial@easemytrip.com

सूचना संगठन के सभी सदस्यों के लिए तेरहवीं वार्षिक जनरल मीटिंग और सुदूर इलेक्ट्रोनिक मतदान के लिए।

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि **ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड** के सदस्य की तेरहवीं (१३वीं) वार्सिक आम बैठक ('एजीएम') मंगलवार, २८ सितंबर २०२१ को शाम ४:०० बजे मारतीय मानक समय ('आईएसटी') वीडियो के माध्यम से आयोजित की जाएगी। १३वीं एजीएम की सुचना में निर्वारित व्यवसाय के लेन –देन के लिए कॉन्फेसिंग / अन्य ऑडियो–विजुअल माध्यम ('ओवीएम')

सामान्य परिपत्र संख्या २०/२०२१ दिनांक १३ जनवरी, २०२१ के अनुसार सामान्य परिपत्र संख्या २०/२०२० दिनांक १ मई, २०२०, सामान्य परिपत्र संख्या १७/२०२० दिनांक १ मई, २०२०, सामान्य परिपत्र संख्या १७/२०२० दिनांक १ अप्रैल, २०२० मिनिस्ट्री आँ फ काँ पों रें ट अफे य सं (एमसीए) द्वारा जारी किया गया आँ र से बी (SEBI) परिपत्र संबी/एवओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआईआर/पी/२०२१/१९ दिनांक १५ जनवरी, २०२१ के अनुसार सेबी/एवओ/सीएमडी२/सीआईआर/पी/२०२०/७६ दिनांक १२ मई, २०२० के साथ पठित सिक्योरिटी एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारा, एजीएम की सूचना और वार्षिक वित्तीय विवरण वर्ष २०२०-२०२९ जन समी सदसयों को इलेक्ट्रोनिक मोड द्वारा भेजा जाएगा, जिनकी ईमेल आईडी केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के साथ पंजीकृत हैं, २० अगस्त, २०२१ को रिजस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट ('केफ्फआईपन या केफिनटेक' या आरटीए) या संबंधित डियोजिटरी पार्टीसिपंट।

कंपनी अधिनियम, २०१३ की धारा १०८ ("अधिनियम") के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, २०१४ के नियम २० के साथ पठित, जैसा कि संसोधित है और सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१४ के विनियम ४४, कंपनी अपने सभी सदस्यों को (भीतिक रूप में या अमीतिक रूप में शेयर धारण करने वाले) प्रदान कर रही है, कार्यवाही के दौरान रिमोट ई—वोटिंग (इंस्टापोल) के माध्यम से १३ वीं एजीएम में विचार किए जाने वाले प्रस्तावों पर अपने वोट का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। बैठक की (सामृहिक रूप से ई—वोटिंग रूप में संदर्भित) ई—वोटिंग के निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।

जिन सदस्यों की ईमेल आईडी डिपाजिटरी पार्टीसिपेंट (पार्टीसिपेंट्स) के साथ पंजीकृत नहीं हैं और डिमटीरियलाइज्ड मोड में शेयर धारण कर रहे हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डीपी के माध्यम से संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपनी ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर के पंजीकरण के लिए अनुरोध ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर के पंजीकरण के लिए einward.ris@kfintech.com पर फीलियों नंबर प्रदान करते हुए भेजें। सदस्य की संख्या, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीछे दोनों) ईमेल आईडी रजिस्टर करने कि लिए पैन विन कार्ड की संख्य अटेस्टरेड स्कैन कोंपी)

सदस्य ध्यान दें कि एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष २०२०-२१ की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.easemytrip.com पर स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट वानी बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com)पर भी उपलब्ध होगी, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (www.nseindia.com) और सेवा प्रदाता की वेबसाइट यानी KFIN (https:/evoting.kfintech.com/ पर संबंधित परिपन्नों के अनुपालन में।

सके आंतरिक्त, (भातिक / डॉमेंट) में शेयर खने वाले सदस्य जिनकी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है और परिणामस्वरूप वार्षिक रेपोर्ट, एजीएम की सूचना और ई–वोटिंग निर्देशों की सेवा नहीं की जा सकती है, वे अस्थायी रूप से केफिनटेक के साथ प्रदान किया ाया अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर प्राप्त कर सकते हैं। लिंक है

nttps://ris.kfintecb.com/clientsewices/mobilesed/mobilesemail/red_aspx_ में प्रवश केरने के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम के नोटस की सींफट कॉपी ईमेल पते और मोबाइल नंबर प्राप्त करने के लिए निर्देशियत प्रक्रिया का पालन करें, यूजर आईडी और पासवर्ड के साथ वार्षिक रिपोर्ट और ई-वोटिंग निर्देश। किसी भी प्रश्न के मानले में, सदस्य einward.ris@kfintech.com पर लिख सकते हैं।

दिनांक : ०४ सितंबर, २०२१ जगह : दिल्ली Sd/

ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड के लिए प्रियंका तिवारी कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी